土地使用貸借契約書（無償）
貸付人　　　　　　　　　　　　（以下甲という）と使用人
（以下乙という）との間に、土地使用貸借契約を締結する。
                                         　　　 　年　　 月　　 日

甲　　　住 所

氏 名                      　　         　印

乙　　　住 所

　　　　　　　　　　　　　　　氏 名                                     印
（ 目　  的 ）
第1条 　甲は契約書の定めるところにより、乙に下記土地を農地として使用する目的で貸し付けるものとする。
（ 契約期間 ）
第2条 　使用貸借の期間は、許可日から　　　　年　　月　　日までの　　年間とする。
（ 協議事項 ）
第3条 　本契約に疑義が生じた場合及び本契約に定めのない事項については、甲並びに乙で協議の上、決定するものとする。
　上記のとおり契約が締結されたので、本契約書を２通作成し各自署名押印し各１通を所持する。
土地の表示
	所　　　在
	地　番
	面　積
	備　考

	南城市

	㎡